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GUM LIGHT-UP Szczoteczka do zębów, 1 sztuka
 

Cena: 17,72 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 sztuka

Postać Szczoteczka do zębów dla dzieci

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Opis produktu
 

Czy skłonienie Twojego dziecka do odpowiedniego szczotkowania zębów sprawia Ci trudność? Spraw, aby ta ważna część codziennej
higieny była łatwa i przyjemna dzięki naszym zabawnym, lekkim potwornym szczoteczkom, które pozbędą się złych potworów w ustach
Twojego malucha! Szczoteczka ta jest specjalnie zaprojektowana, aby zachęcić dzieci do szczotkowania przez 2 minuty zalecanego
czasu szczotkowania.

Najważniejsze cechy produktu:

Kolorowe światełko miga przez minutę. Dziecko myje górne zęby, dopóki światło nie przestanie migać, a następnie przez kolejną
minutę myje zęby dolne.
Miękkie włosie delikatnie usuwa płytkę nazębną
Wąska zwężająca się główka i łatwa do uchwycenia rączka
Poręczna przyssawka zapewnia zabawny i łatwy sposób przechowywania szczoteczki do zębów, utrzymując włosie w czystości
i redukując bałagan wokół zlewu

Jak działa migająca szczoteczka do zębów GUM LIGHT-UP?
Obsługa świecącej szczoteczki dla dziecka GUM LIGHT-UP nie jest skomplikowana. Po wciśnięciu przycisku na spodzie szczoteczki,
miga ona przez 60 sekund, odmierzając czas szczotkowania górnych zębów. Po ponownym wciśnięciu, odmierza kolejne 60 sekund na
zęby dolne. Po krótkim instruktażu rodzica dziecko bez problemu poradzi sobie z samodzielnym szczotkowaniem.

Czy szczoteczka GUM LIGHT-UP jest zasilana na baterie?
Szczoteczka zasilana jest z baterii wbudowanej w rączkę szczoteczki. Baterii nie wymienia się. Wystarcza ona na cały cykl życia
szczoteczki, czyli 3 miesiące codziennego stosowania.

Jak uruchomić minutnik w szczoteczce dla dzieci GUM LIGHT-UP?
Aby uruchomić minutnik, należy wcisnąć przycisk na spodzie szczoteczki.

Czy warto kupić dziecku świecącą szczoteczkę do zębów GUM LIGHT-UP?
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Minutnik wbudowany w szczoteczkę GUM LIGHT-UP pomaga osiągnąć dziecku optymalny, zalecany przez stomatologów, 2 minutowy
czas szczotkowania zębów. Przekłada się to bezpośrednio na zwiększenie efektywności usuwania płytki bakteryjnej i mniejsze problemy
z próchnicą. Dodatkowo pomaga ona w budowaniu odpowiednich nawyków pielęgnacyjnych u dziecka, co potencjalnie może mieć
wpływ na zdrowie całego organizmu.
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